
AVVISO ESITO GARA APPALTO 
 

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE IN SINTETICO CAMPO DI 

CALCIO E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE IN BRENNO USERIA - CIG   

7733966EA1 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. c) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

Numero Protocollo 

Informatico   
concorrente   

Modalità di 

partecipazione 
Data arrivo 

1548929109194  

SIBAR srl con sede in  RIPI (FR)  

via Casilina Km. 93+400 

00296160609  

Forma singola  

giovedì 31 

gennaio 2019 

11.05.09 CET  

1548927452198  

DELFINO SPORT SRL con sede in 

SS80, Contrada Selva Piana, 

Mosciano Sant'Angelo TE 

00691360671  

Forma singola  

giovedì 31 

gennaio 2019 

10.37.32 CET  

1548927225352  

MASER S.r.l. con sede in 

CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) 

CORSO UMBERTO I N. 118 

06153551210  

Forma singola  

giovedì 31 

gennaio 2019 

10.33.45 CET  

1548926968160  

Limonta Sport spa con sede in via 

Crema, 60, Cologno Al Serio BG 

00354970139  

Forma singola  

giovedì 31 

gennaio 2019 

10.29.28 CET  

1548923550893  

ITALGREEN SPA con sede in Via 

Crusnigo, 11,  Villa d'Adda BG 

07075130158  

Forma singola  

giovedì 31 

gennaio 2019 

9.32.30 CET  

1548862691964  

SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL con 

sede in Via Zanica, 17, Grassobbio 

BG 

03221080165  

Forma singola  

mercoledì 30 

gennaio 2019 

16.38.11 CET  

1548859015335  

AGROGREEN SRL con sede in 

Strada del Francese, 152/14 -  

Torino 

05947090014  

Forma singola  

mercoledì 30 

gennaio 2019 

15.36.55 CET  

1548858941467  

MAST SRL con sede in FLERO 

(BS) 

via SAN DESIDERIO 4/DEF 

03255350179  

Forma singola  

mercoledì 30 

gennaio 2019 

15.35.41 CET  

1548769304631  

FLAMINIA GARDEN  srl con sede 

in  

 Roma, Via Falcade,60,  

05944070589  

Forma singola  

martedì 29 

gennaio 2019 

14.41.44 CET  

1548763191508  

EDILGAMMA SRL con sede in 

Carmagnola (TO) via Degli Occhini 

nr. 47 

08455980014  

Forma singola  

martedì 29 

gennaio 2019 

12.59.51 CET  

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

TRA I COMUNI DI 

Arcisate  e Cazzago Brabbia 
 

via Roma, 2 - 21051 ARCISATE 

tel. 0332/470124 – Telefax 0332/474396 

pec: comune.arcisate@anutel.it 

 
 

 

 



     Offerte economiche: 

        

Impresa Ribasso % 

SIBAR srl 

00296160609  

23,37 

DELFINO SPORT SRL 

00691360671  

27,82 

MASER S.r.l. 

06153551210  

30,99 

Limonta Sport spa 

00354970139  

27,33 

ITALGREEN SPA 

07075130158  

23,32 

SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL 

03221080165  

18,38 

AGROGREEN SRL 

05947090014  

20,48 

MAST SRL 

03255350179  

33 

FLAMINIA GARDEN srl 

05944070589  

24,51 

EDILGAMMA SRL 

08455980014  

23,59 

 

Impresa 1° classificata: DELFINO SPORT SRL con sede in SS80, Contrada Selva Piana, Mosciano 

Sant'Angelo TE 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

Impresa posizione 

DELFINO SPORT SRL 

00691360671 

1 

Limonta Sport spa 

00354970139 

2 

FLAMINIA GARDEN srl 

05944070589 

3 

EDILGAMMA SRL 

08455980014 

4 

SIBAR srl 

00296160609 

5 

ITALGREEN SPA 

07075130158 

6 

AGROGREEN SRL 

05947090014 

7 

SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL 

03221080165 

8 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  12.03.2019                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 


